



Bulscore ApS

P.G. Ramms Allé 9, 4.th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 75 71 26

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Brian Ulskov Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bulscore ApS
P.G. Ramms Allé 9, 4.th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 75 71 26
Stiftet: 12. september 2008
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Brian Ulskov Sørensen, Frederiksberg

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod -178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket hændelser som har påvirkning aflæggelsen af indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-38.666	-76.796
Andre finansielle indtægter	136.002	47.082
Øvrige finansielle omkostninger	-19.515	-148.450
Resultat før skat	77.821	-178.164
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	77.821	-178.164
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	18.921	0
Disponeret fra overført resultat	0	-235.364
Disponeret i alt	77.821	-178.164

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.800	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>36.236</u>	<u>6.567</u>
Tilgodehavender i alt		<u>86.036</u>	<u>6.567</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.309.646</u>	<u>1.223.729</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.309.646</u>	<u>1.223.729</u>
Likvide beholdninger		<u>270.595</u>	<u>415.360</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.666.277</u>	<u>1.645.656</u>
Aktiver i alt		<u>1.666.277</u>	<u>1.645.656</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.467.377	1.448.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital i alt		<u>1.651.277</u>	<u>1.630.656</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.000	15.000
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt		<u>1.666.277</u>	<u>1.645.656</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.683.820	56.500	1.865.320
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-235.364	57.200	-178.164
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.448.456	57.200	1.630.656
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.921	58.900	77.821
	125.000	1.467.377	58.900	1.651.277

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>1.309.646</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-19.276</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 30. juni 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 30. juni 2023.
